Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                                  ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2017 № 1509
О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид  использования

земельного участка с кадастровым номером

76:09:120101:316, расположенного по адресу:

Ярославская область, Некрасовский район,
Никольский сельский округ, с. Никольское
  Рассмотрев заявление Прохорова Е.Н., проживающего по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, с. Никольское, ул. Светлая, дом 5, кв. 2, о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка, в соответствии с 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 30, 36, 37, 39 Градостроительного Кодекса РФ, ст. 6 Правил землепользования и застройки сельского поселения Бурмакино, заключением комиссии по землепользованию и застройки сельских поселений Некрасовского муниципального района от 23.05.2017 года, Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 1200 кв.м. с кадастровым номером 76:09:120101:316, расположенного по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское с «для ведения приусадебного хозяйства» на «малоэтажная многоквартирная жилая застройка», категория земель - земли населенных пунктов.
2. Прохорову Евгению Николаевичу обеспечить внесение изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района Логинову К.Э.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

     Глава муниципального района                                           А.Н. Коротаев
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Некрасовского муниципального района

по вопросам ЖКХ, строительства,

транспорта и связи                                                                                  А.О. Щербак

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                             К.Э. Логинова

Заведующий юридического отдела

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                    Ю. Е. Будилко
Направить:

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации Некрасовского

муниципального района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

Е.В. Волконская